
KALEIDO COLOR
Okna – barvy – emoce



Obrovský rozsah barev  
 

Snadné ošetření povrchu

Design a moderní barvy

Odolné proti povětrnostním 
vlivům a vyblednutí

POVOLTE UZDU VAŠÍ FANTAZII
KALEIDO COLOR – REHAU svět barev pro Vaše nápady

Fantastická optika a osvědčené výhody.
Chcete dát Vašemu oknu výjimečný design?
Potom objevte KALEIDO COLOR s obrovskými možnostmi  
pro uskutečnění Vašich nápadů. Ať už barevné, diskrétní, 
metalické nebo klasické: Dejte Vašemu oknu vzhled, který  
k Vám patří.
 

ZářIVé OKENNÍ bARVy jAKO NIKDy DřÍVE
KALEIDO COLOR dostává barvy do centra dění

Intenzivní barvy pro individuální přání.
Kromě vysoké kvality našich oken a dveří jsme vždy kladli velký důraz  
na technologie nanášení barev. 

S KALEIDO COLOR máte svobodnou volbu v designu: od klasické bílé  
přes přirozený vzhled dřeva až ke křiklavému jednobarevnému  
či metalickému vzhledu – rozdílné barvy v interiéru a exteriéru.



 »Bez modré.  
 Beze mě!«

ObLÍbENé ODsTÍNy mODRé
Od safíru po ultramarín

Ponořte se do světa modré.
Více jasnosti, větší vzdálenost a více spokojenosti: modrá barva vytváří klidnou a uvolňující atmosféru, 
která se ve Vašem domově postará o zvláštní náladu.

Türkisblau Wasserblau Perlenzian

TaubenblauPastellblau Lichtblau Himmelblau Fernblau

Enzianblau PerlnachtblauBrillantblau Azurblau Capriblau

ViolettblauVerkehrsblau Signalblau UltramarinblauStahlblau

Nachtblau Kobaltblau GrünblauSaphirblau

Ozeanblau GraublauSchwarzblau
KALEIDO PAINT / KALEIDO COVER



 »Červená  
prospívá mé duši.«

Silná barva. Silné emoce.
Nejen signální barva, ale také symbol energie a vášně.  
Dejte Vašemu obytnému prostoru červenou barvou nové živé impulzy.

RubinrotBeigerot Braunrot

Feuerrot Signalrot Karminrot Tomatenrot

SchwarzrotOxidrotKorallenrot

WeinrotPurpurrotVerkehrsrot

Reinorange Hellrotorange Verkehrsorange PerlorangeSignalorange

VŠE V čERVENé
Od perlově oranžové po purpurovou

KALEIDO PAINT / KALEIDO COVER



 » Zůstanu u zelené.  
   To je příroda.«

V ZELENé ObLAsTI
Od světle zelené až po močálově zelenou

Jednoduše více přírody.
Nic nepředstavuje přirozenost natolik, jako čerstvě zelená barva.
Vsaďte i Vy na příjemné akcenty s našimi povzbuzujícími zelenými tóny.

Grasgrün LaubgrünFarngrün SchwarzgrünOpalgrün

GrauolivBraungrün

FlaschengrünTannengrünKieferngrün Moosgrün Schwarzoliv

Patinagrün BlaugrünSmaragdgrün Türkisgrün

ResedagrünWeißgrün Blaßgrün GelbgrünLichtgrün

GelbolivChromoxidgrün BraunolivOlivgrün

Signalgrün MinzgrünVerkehrsgrün Maigrün Perlgrün

SchilfgrünPerlopalgrünMinttürkisPastelltürkis

KALEIDO PAINT / KALEIDO COVER



 » Jsem 
přírodní typ.«

Známé a odolné.
Stabilní, známé a bezpečné – teplá hnědá barva vyjadřuje bezpečnost a klid.
Dejte také vašemu domovu útulnou atmosféru.

Sierra 
genarbt

Irish Oak 
genarbt

Bergkiefer 
genarbt

Winchester XA 
genarbt

Golden Beech 
genarbt

Eiche hell 1 
genarbt

Rustic Cherry 
genarbt

Oregon 
genarbt

Siena PR 
genarbt

Cherry Blossom 
genarbt

Soft Cherry 
genarbt

Douglasie  
genarbt

Siena PN 
genarbt

Schokobraun  
genarbt

Mooreiche 1 
genarbt

Blackcherry 
genarbt

Macore 
genarbt

Nussbaum 
genarbt

Braun 
genarbt*

Mooreiche 2 
genarbt*

Eiche dunkel 1 
genarbt*

Mahagoni 
genarbt*

Golden Oak 
genarbt*

TóNy DřEVA UKLIDňUjÍ
Od čokoládově hnědě po zlatý dub

KALEIDO FOIL *Standard



  » Proč šedá?  
  Jelikož moje   
  představivost  
    je už dost pestrá!«

Expresivní půltóny.
Nadčasová elegance a neomezená kombinovatelnost: neutrální,  
ale elegantní účinek šedé barvy dokonale zapadá do stávající atmosféry.

Basaltgrau  
glatt

Basaltgrau  
genarbt

Schiefergrau  
glatt

Schiefergrau  
genarbt

Anthrazitgrau  
glatt*

Alux  
Graualuminium

Alux  
Weißaluminium

Alux 
Steingrau

Crown Platin  
genarbt

Alux  
DB 703*

Grau  
genarbt*

Grau  
glatt

Lichtgrau  
genarbt

Alux  
Anthrazit

Quarzgrau  
genarbt 

Anthrazitgrau  
genarbt*

Signalgrau  
glatt

Achatgrau  
genarbt

Anthrazitgrau
gebürstet

Quarzgrau  
glatt

Aluminium
gebürstet

UNIVERsáLNÍ ŠEDá
Od aluminia po antracit

KALEIDO FOIL*Standard



 » Pro mě nebude  
   barev nikdy dost.« Jedinečné barevné akcenty.

Jedno jestli červená, modrá, zelená nebo žlutá: postarají se o změnu, která Váš obytný prostor  
oživí. Proč nevybrat efektní trendovou kombinaci. Chce to jen odvahu!

Stahlblau
genarbt

Weinrot  
genarbt

Ultramarinblau 
genarbt

Brillantblau 
genarbt

Dunkelgrün 
genarbt*

Dunkelrot 
genarbt

Gelb 
genarbt

Rot 
genarbt

Grün 
genarbt

Moosgrün 
genarbt

Cremeweiß 
genarbt

Weiß 
genarbt

VÍCE bAREV – VÍCE ZábAVy
Od červené barvy vína až po tmavě zelenou

KALEIDO FOIL

*Standard



  » Trendové barvy 
          mě stále   
   inspirují.«

Nové oblíbené tóny.
Nechte se inspirovat našimi trendovými barvami: od jemného dotyku  
až po stylové barvy, pro každého něco.

Graualuminium Perldunkelgrau Fenstergrau PerlmausgrauSchiefergrau

Khakigrau Silbergrau Platingrau Fehgrau

Graubeige Sepiabraun Graubraun SchwarzgrauAnthrazitgrau

GraphitgrauWeißaluminium Umbragrau DB 703

TRENDOVé bARVy – IDEáLNÍ PRO KOmbINOVáNÍ
Od šedého hliníku po sépiově hnědou

KALEIDO PAINT / KALEIDO COVER



Jednoduše vyzkoušejte!
Zde najdete barevné kombinace  
a vybrané tvary oken:
www.rehau.de/fensterdesigner  

VOLbA bARVy POmOCÍ KONFIgURáTORU
Kvalita REHAU – vždy přesvědčivá 

INOVATIVNÍ DEsIgN, TO OKOUZLÍ
s barvami, které jsou v módě

KALEIDO COLOR – REHAU kompetence více než 30 let.
Naše Know-how v oblasti výzkumu a vývoje, ale také zkušenosti  
z automobilového průmyslu dělají z KALEIDO COLOR program barev, 
který udělá Vaší nemovitost nejen krásnější, ale také tím stoupne  
na hodnotě. KALEIDO COLOR kromě toho nevybledne, snadno  
se čistí, je odolný proti povětrnostním vlivům a lehce kombinovatelný.

Ideální řešení pro velké zasklené plochy.
V moderní architektuře nejsou velké prosklené plochy nepostradatelné. 
U REHAU je kromě individuálního vzhledu oken možné si vybrat i tvar. 
S našimi inovativními materiály (jako RAU-FIPRO) můžeme stavět 
okenní a dveřní elementy ve velikostech, které by běžně nebyly 
realizovatelné.

Již mnoho let jsou u REHAU 
lakovány nárazníky pro auta. 
Existují v 500.000 
barevných variantách  
a stupních výbavy.

100 % REHAU kvalita – jistota správného rozhodnutí.
Nová plastová okna a dveře jsou investicí do budoucna. Staráme  
se o to, abyste z našich produktů měli stejnou radost i po mnoha 
letech, jako v první den.

Nezáleží na tom, jakou barvu si vyberete. Všechny folie a laky jsou 
před prvním použitím analyzovány, podstoupeny dlouhodobým testům 
a vystaveny nejvyššímu zatížení. Jen pokud obstojí u všech zkoušek, 
mluvíme o REHAU kvalitě. 

Pro Vás to znamená, že obdržíte produkt odpovídající nejvyšším 
průmyslovým standardům, spojený s plnou zárukou výrobce.



KALEIDO PAINT
brilantní lakování pro interiér i exteriér

Otevřeno pro kreativitu.
U KALEIDO PAINT budou okna lakovaná v barvě přesně podle Vašich představ.  Ušlechtilý 
lak bude nastříkán ve více vrstvách, což dodá oknu zcela speciální povrchovou úpravu. 
Paleta barev od KALEIDO COLOR se stále rozšiřuje – i u strukturovaných laků, kde jsou  
do laku přimíchány různé částice.

- Více než 150 intenzivních barevných tónů dle RAL, DB nebo NCS
- Zářivé a snadno čistící povrchy 
- Odolné prosti povětrnostním a okolním vlivům
- Volitelný čirý lak pro maximální ochranu povrchu a barevnou stálost
- Šetrné k životnímu prostředí díky vodou ředitelným lakům 
- Možnost strukturovaného a hladkého povrchu

NOVINKA: 

strukturovaný

lak



KALEIDO FóLIE
speciální důraz na dřevěné a hladké dekory

Nejvyšší kvalita pro Vaše potřeby.
REHAU kašírované dekory jsou naneseny speciálním postupem na okenní profil vysoce výkonným 
šetrným strojem. Tím jsou s profilem pevně a dlouhodobě spojeny. S atraktivními dekory od KALEIDO 
FÓLIE rozšíříte Vaše možnosti vytváření designu oken. Je zcela jedno, zda dekory použijete jed-
nostranně či oboustranně: Okna  Vám budou dělat radost po dlouhá léta! 
 

- Přes 80 různých dekorů
- Klasické dřevěné struktury a speciální žilkování
- Vynikající materiálové vlastnosti
- Uni - barvy s moderním hliníkovým vzhledem 



KALEIDO COVER
Klasické a elegantní: perfektní hliníkový vzhled

Hliníkové obložky – geniální obložky!
U KALEIDO COVER jsou hliníkové sokly externě pevně připevněny na profil a zajišťují tak dodatečnou 
ochranu. Tím se propojují výhody moderních plastových oken s elegantním vzhledem hliníkových oken. 
V každém okamžiku je tak KALEIDO COVER architektonickým vrcholem.

- Více než 170 barevných tónů dle RAL, DB nebo NCS
- Vysoká odolnost a trvanlivost
- Dodatečná ochrana oken
- Minimální náklady na údržbu
- Nejvyšší udržitelnost hodnoty



    
    Máte zájem o barevný design od  KALEIDO COLOR?
    Rádi Vám poradíme!

© REHAU AG + Co 

Rheniumhaus

95111 Rehau

 

Technické změny vyhrazeny

 700509 CZ 03.2016


